REPUBLIKA ESHQIPERISE
. BASHKIAKUCOVE o i
VI oags Lo KESHILLI BASHKIAK KUCOVE - M 0/ P .

VENDIM

Nr_O3 Daté 25/ 1 2023
“Per
Shperndarjen e pese bursave per nxenesit e shkollave te mesme te matures 2022 me

rezultatet me te larta ,te cilet vazhdojne studimet ne vitet e para te shkolles se larte publike
, ne sezonin 2022-2023.”

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 2S/ 9f /2023 | pasi mori ne shqyrtim Relacionin dhe
Projekt-Vendimin e Qendres Ekonomike te Arsimit . mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 date
17/12/2015 “Pér veteqeverisjen vendore” dhe VKB nr 85 date 22 /12 /2022 “Mbi miratimin e
Buxhetit te Bashkise Kugove per vitin 2023 ™ dhe ligjin 69/2012 Neni 28 pika 4 b.per sistemin
arsimor parauniversitar ne Republiken e Shqiperise .

VENDOSI:
[.Te miratoje dhenien e burses per nxenesit e shkollave te mesme . banore rezidente te Kugoves .
me rezultatet me te larta ne maturen 2022 dhe aktualisht studente te shkollave te larta publike .
nga Buxheti i Bashkise Kugove ne zerin = 00 09120 01 6061 , si me poshte :

I. Arlind Luan Hajdari
2. Megi Eduart Zoga

3. Arjola Admir Shurdha
4. Resila Roland Gézhilli
5. Anisa Agim Tabaku

I. Masa vjetore ¢ shperblimit te jete ne vleren 78 600 (shtetedhjete e tete mije e gjashteqind)
leke per person .
Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

Ky vendim u miratua me 15 vota pro, A vota kunder, vota abstenim né
prezencé té ) O késhilltaréve. /




